especializada  para  prestação  de  serviços  de  Consultoria  e
Assessoria  Jurídica  em  processos  licitatórios,  processos
administrativos, atos da mesa diretora, atividades das comissões
permanentes da Câmara Municipal de Umarizal/RN, no valor de R$
56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), em 08 parcelas mensal de R$
7.000,00 (sete mil reais) cada.
Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. MAURILIO
MEDEIROS DA COSTA, Presidente Interino da Câmara Municipal
de UMARIZAL, da presente declaração, para que se proceda de
acordo com a devida ratificação.